

D G A Holding ApS
Hydrovej 5
6270 Tønder

CVR-nummer: 25848195

ÅRSRAPPORT
1. april 2022 - 31. marts 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11. juni 2023

Stig Christian Gøte
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at være finansielt holdingselskab gennem investeringer i aktie- og anpartsbeviser samt aktiviteter i forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Koncernens omsætning nåede ikke samme niveau som det foregående år. Faldende fragtpriiser og konsekvent omkostningsstyring bidrog positivt til, at koncernen for regnskabsåret 2022/23 samlet opnåede et resultat på kr. 3,2 mio. før skat.

I nærværende regnskab for DGA Holding ApS indregnes resultat af kapitalandele efter skat. Årets resultat udgør 3.144.222 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. APRIL 2022 - 31. MARTS 2023

	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE	-17.724	-17.500
DRIFTSRESULTAT	-17.724	-17.500
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.813.379	3.676.617
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	330.843	311.038
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	109.765	46.981
Andre finansielle omkostninger.....	-588	-6.125
RESULTAT FØR SKAT	3.235.675	4.011.011
Skat af årets resultat.....	-20.195	-6.408
ÅRETS RESULTAT	3.215.480	4.004.603
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.810.889	3.487.655
Overført resultat.....	904.591	16.948
DISPONERET I ALT	3.215.480	4.004.603

BALANCE PR. 31. MARTS 2023
AKTIVER

	2023	2022
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.980.357	9.166.978
Kapitalandele i kapitalinteresser	2.740.827	2.743.317
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	13.721.184	11.910.295
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	13.721.184	11.910.295
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.988.641	1.079.159
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	897.931	1.644.252
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	2.886.572	2.723.411
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	21.072	38.805
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.907.644	2.762.216
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	16.628.828	14.672.511
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. MARTS 2023
PASSIVER

	2023	2022
Selskabskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	12.566.184	10.755.295
Overført resultat.....	2.480.190	1.575.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	15.746.374	13.030.895
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat.....	717.126	1.623.660
Anden gæld.....	165.328	17.956
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	882.454	1.641.616
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE	882.454	1.641.616
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	16.628.828	14.672.511
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Selskabskapital primo.....	200.000	200.000
Selskabskapital ultimo	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	10.755.295	7.267.640
Årets bevægelse, resultatdisponering	1.810.889	3.487.655
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	12.566.184	10.755.295
Overført resultat, primo	1.575.599	1.558.652
Årets resultat.....	1.404.591	516.948
Foreslået udbytte.....	-500.000	-500.000
Overført resultat ultimo	2.480.190	1.575.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	500.000	113.000
Foreslået udbytte.....	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-113.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	500.000	500.000
EGENKAPITAL	15.746.374	13.030.895

NOTER

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor Sydbank afgivet fuld koncernhæftelse, ligesom der er afgivet håndpant i koncernens tilknyttede selskabers aktier og anparter. Der er endvidere afgivet håndpant samt tilbagetrædelse i mellemregninger mellem koncernens selskaber.

Overfor koncerngæld er der afgivet håndpant i koncernens associerede selskabs aktier.

Derudover er der ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. marts 2023.
